
Erfaren Netværkskonsulent

Brænder du for at arbejde med komplekse netværksløsninger og skabe sikre, fremtidssikrede
infrastrukturer? Og vil du være en del af en stærkt team, der prioriterer samarbejde og udvikling? -
Så er det dig vi søger!
Jobbeskrivelse
Som erfaren netværkskonsulent får du ansvaret for at designe, implementere og optimere
komplekse netværksløsninger for både interne og eksterne kunder. Du vil arbejde tæt sammen
med både interne teams og kunder for at designe og implementere effektive netværksløsninger,
der opfylder deres behov. Din base vil være på vores kontor i Værløse, men du vil også få
mulighed for at besøge kunder.  Dine opgaver inkluderer bl.a.:

Design og implementering af skræddersyede netværksløsninger til vores OT Kunder.●

Overvågning og optimering af netværksinfrastrukturen for at sikre stabilitet og sikkerhed●

Fejlfinding og løsning af netværksproblemer●

Rådgivning af både kunder og interne teams for at imødekomme deres netværksbehov.●

 
Hvem er du?
Du er en passioneret netværkskonsulent med erfaring inden for komplekse netværksløsninger, og
du brænder for at optimere netværksinfrastrukturer, så systemerne kører glat og effektivt. Du
kommunikerer klart med både kunder og kolleger og arbejder som en teamspiller, der bidrager til
fælles succes. Derudover forestiller vi os, at du har:

Erfaring med design, implementering og vedligeholdelse af netværksløsninger, hvor erfaring

med kundeprojekter er en fordel. 

●

Stærke analytiske evner og erfaring med fejlsøgning i komplekse netværksmiljøer.●

Indgående kendskab til netværksteknologier & Fortinets udstyr.●

Fortinet eller siemens-certificering eller en vilje til at blive certificeret som en del af din

ansættelse; andre netværkscertificeringer er ligeledes et plus.

●

Erfaring med IEC62443 er en fordel.●

 
Hvorfor skal du blive en del af Init?
Du bliver en del af en læringsorienteret arbejdsplads med spændende projekter og et stærkt socialt
fællesskab. Hos os vil du opleve:

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling.●

En konkurrencedygtig lønpakke og god frokostordning.●

Gode muligheder for ansvar og indflydelse på projekterne – samt stor frihed til selv at

tilrettelægge dit arbejde.

●

En kultur, hvor der er let til grin og højt til loftet, der understøttes af diverse sociale

arrangementer – f.eks. fredagsbarer, gaming-aftener og skiture.

●

 
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig! Du ansøger ved at udfylde ansøgningsformularen og uploade dit
CV og eventuelt en ansøgning.
Hvem er Init?
Du bliver en del af Init – en virksomhed i vækst, som har en ambition om at samle de bedste
virksomheder og mennesker inden for Industriel IT og Automation. I dag er vi i Danmark ca. 450
medarbejdere fordelt på mere end 20 lokationer. Vi lægger vægt på at give dig et sjovt, sikkert og
inkluderende arbejdsmiljø. Vores motto – ”We are Init together” – gælder både, når vi samarbejder
med kolleger om at gøre Init til en attraktiv arbejdsplads, og når vi samarbejder med kunder for at
forme fremtiden indenfor Industriel IT og Automation.

Deadline:

Location:
Værløse

Working hours:
Full time

Job type:
Permanent

Contact person:
Frederik Grønne
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